
1

www.cat ler.cz
Musíte ochutnat

KATALOG 



2

O ZNAČCE

Catler je synonymem propojení nejmodernější 

technologie a skvělého vzhledu. Elegantní 

design všech produktů se vyznačuje 

vznešenou jednoduchostí tvarů a výběrem 

exkluzivních materiálů. Catler je přímo stvořen 

pro moderní kuchyně, kde se stále častěji 

uplatňují nové trendy. Při vývoji všech výrobků 

je kladen důraz především na bezpečnost, 

zdravou a rychlou přípravu pokrmů 

a v neposlední řadě i na snadnou  

obsluhu a údržbu.

Výrobky Catler oslovují především náročné 

a všestranně aktivní spotřebitele, kteří se 

neobejdou bez zdravé a chutné stravy 

a současně pokládají vaření za příjemný 

zážitek nejen pro mlsné jazyky, ale i pro  

další lidské smysly.

„

“



Profesionální 
parametry

Široké kvalitní 
příslušenství 

Snadné ovládání

3

PŘÍPRAVA KÁVY 



4

Při vývoji spotřebičů pro 

přípravu kávy sledujeme jediný 

cíl – perfektní šálek kávy podle 

vašich představ. Profesionální 

parametry a funkce z vás 

udělají baristu, který připraví 

vždy tu nejlepší kávu  

s kvalitou vyhlášené  

kavárny.

„

“



5

Příslušenství  
součástí balení

SAP 41009571

Odměrka Filtry       Profesionální 
páka         

Pěchovadlo

Pákové espresso ES 8014

Rozjeďte doma luxusní kavárnu

Dvojitý thermoblock

Dvojité čerpadlo 15 / 4 bar

Manometr

Nádrž na vodu 3 litry 

Profesionální páka Ø 58 mm

Vyhřívaná horní plocha pro šálky

Samočištění po zapnutí

S pákovým espressem Catler můžete vyladit chuť své kávy k naprosté dokonalosti.  
Dáte si s tím práci, ale ta se vyplatí. 

Tento profesionální přístroj se hodí 

domů i do menší kavárny, kde 

s přehledem připraví desítky káv 

denně. Tělo kávovaru je robustní 

kovový odlitek - odolný a dobře  

se udržuje. 



Nerezová konvička na mléko součástí balení 
Díky speciálně designovanému tvaru hubičky 
můžete snadno vytvářet své Latte Art.  

S pákou můžete kombinovat kávu s kořením 
Přidejte ke kávě kardamon, vanilku nebo chilli  
a užijte si nové podmanivé chutě. 

6

Je vybaven dvěma bojlery, takže můžete připravovat 

espresso i šlehat mléko zároveň, dvěma čerpadly 

– s tlakem 15 barů pro espresso a 4 bary pro páru, 

dvěma tryskami otočnými o 360°  a profesionální 

pákou s filtrem o průměru 58 mm. 

Nádržka na vodu disponuje velkým objemem 3 litry 

a kontrolku hladiny najdete na přední části přístroje, 

stejně jako manometr.

Délku extrakce kávy můžete nastavit ručně nebo 

automaticky. Kávovar se sám postará o vypuštění 

přebývající vody z ohřívacího systému před aktivací 

dodávky páry a také se sám vyčistí při každém 

uvedení do provozu. Příkon 2 400 – 2 800 W zajistí 

opravdu rychlé nahřátí, a když nepracuje, přepne se 

do režimu úspory energie. Horní plocha kávovaru 

slouží k nahřívání šálků, aby byl požitek z kávy 

opravdu dokonalý. 



7

SAP 41009473

Mlýnek na kávu CG 8011

Tajemství dokonalého 
espressa na šest? 
Mlýnek. Přesněji mlýnek na kávu a umění s ním 
zacházet, protože správně připravená káva  
představuje 70 % úspěchu. 

Zásobník na 250 g kávy

25 stupňů nastavení  hrubosti

2 držáky pro různé velikosti pák

Nádoba pro umletou kávu

Mikrospínač páky 

Profesionální mlýnek na kávu Catler je vybaven 2 držáky 

pro různé velikosti pák a nádobu na umletou kávu, kónický 

mlýnek je osázen kovovými výměnnými kameny, má  

25 stupňů nastavení hrubosti. Zásobník pojme 250 g 

kávových zrn. Tělo mlýnku je robustní kovový odlitek  

- odolný a dobře se udržuje. Je vhodný domů i do  

náročných provozů, kde oceníte mikrospínač páky. 

Kónický mlýnek  
s kovovými kameny

Nastavení 
hrubosti mletí Mikrospínač páky Přepínač provozu 



8

SAP 41012720

Kávovar CM 4012

Káva s chutí elegance 
Kávovar na filtrovanou kávu vás zaujme nejen 
krásným designem, ale především pokročilými 
funkcemi pro přípravu skvělé kávy intenzivní 
chuti.  

Zabudovaná váha +/- 3 g až 1 kg

Volba teploty vody od 80 do 98 °C

Odložený start

Přepnutí do pohotovostního režimu

Funkce odvápnění

Automatický program 

Manuální nastavení 

Ohřátí vody na 100 °C 

Volba poměru kávy a vody 1:10 až 1:20 

V manuálním nastavení si můžete zvolit 

teplotu vody od 80 do 98 °C a intenzitu kávy. 

Přípravu vám usnadní integrovaná váha s funkcí 

dovažování. Kávovar je vybaven nerezovým 

držákem pro filtr kávy, LCD displejem a otočným 

ovládacím knoflíkem. Luxusní karafa z vysoce 

kvalitního skla pojme až 1 litr kávy. Vybrat si 

můžete i automatický program, funkci ohřátí 

vody na 100 °C, funkci odvápnění i automatické 

přepnutí do úsporného režimu. 

LED displej
Nastavení  

času a teploty
Nastavení  

intenzity kávy Integrovaná váha



9

Kávovar CM 4010

Máte rádi větší kávu?
Dopřejte si po ránu celý hrnek intenzivní kávy 
plné chuti i vůně.  

Kávovar na filtrovanou kávu má velký přehledný LED displej 

a vy si tak můžete pohodlně navolit čas servírování čerstvé 

kávy, její intenzitu i požadovaný počet šálků. Kávovar vám 

automaticky kávu ohřeje po dobu 40 minut. 

Velký přehledný LED displej

Časovač

Volba intenzity kávy

Volba počtu šálků

Udržování teploty 40 minut

Tlumené zavíraní víka

Přirozený proces louhování ve vodě
Při extrakci kávy není vyvíjen žádný tlak,

překapávaná káva obsahuje více 
kofeinu a hlavně jí získáte větší 

množství, když je potřeba. 

Funkce Drip-Stop  
zabrání odkapávání kávy na ohřevnou 
plochu, když vyjmete konvici v průběhu 
překapávání a nalijete si první šálek. 

SAP 41006916



Automatické funkce Inovativní technologie
Kvalitní nerezové 

provedení 

10

HORKÉ NÁPOJE



1111

Možná o přípravě čaje víte vše.  

Možná podmanivý svět voňavých lístků 

teprve objevíte. Určitě však budete 

ohromeni novou řadou čajových  

konvic Catler.

„

“



Součástí balení jsou sítko, odkapávací miska 
a brožura s čajovými recepty.

Přehledný 
ovládací panel

Pokaždé jiný,  
pokaždé dokonalý čaj      
Poznejte všechny základní druhy čaje dokonale 
připravené a kombinujte je s ovocem  
a bylinkami v nekonečném množství  
chuťových variací. 

Elektronicky řízená konvice nejen uvaří vodu, ale rovněž 

usnadní přípravu čaje díky nastavitelné teplotě. Stačí jen 

zvolit teplotu optimální pro vybraný druh čaje - zelený, 

černý, bílý, bylinkový nebo Oolong. Po ohřátí vody vložíte 

čaj do čajového sítka, čajové sítko umístíte do konvice 

a spustíte režim louhování. Vyčkáte na akustickou 

signalizaci ukončení programu.

Objem 1,2 litru 

Elektronicky řízená rychlovarná konvice

4 nastavené programy pro různé druhy čajů

Udržovaní teploty 30 minut

Elektrická konvice BM 8010

12

SAP 41006606



13

Elegance ve dvou pláštích  

Kapacita 1 l 

LCD displej se zobrazením aktuální teploty 

Regulace teploty od 55 do 100 °C

Udržování teploty 60 minut 

Prostor pro uložení síťového kabelu

Dvouplášťové provedení pro větší  
bezpečnost a úsporu energie

Dvoustěnná konvice KE 4014

Minimalistický design v krásném 
nerezovém provedení ukrývá vysoce 
funkční elektrickou konvici.       

Tato elegantní konvička s objemem 1 litr ohřeje 

vodu na požadovanou teplotu a udrží ji až 60 minut. 

Je vyrobena ze dvou plášťů, ten vnější zajišťuje, že 

je povrch konvice bezpečný na dotek, ten vnitřní 

izoluje teplotu uvnitř, takže šetří energii při 

ohřevu i udržování teploty.   

SAP 41007829

Dvouplášťové  
nerezové provedení 

LCD displej Odnímatelné 
víčko

Ukazatel hladiny 
vody



14

Elegantní konvice vždy připravena  
na čaj nebo kávu

Max. kapacita 1 litr 

Skryté topné těleso 

Termostat STRIX

Odnímatelný vodní filtr 

Ochrana proti přehřátí

Otočení o 360 stupňů

Samostatná základna s napájecím kabelem  
a úložným prostorem pro kabel 

Elektrická konvice KE 3010

Nerezová rychlovarná konvice Catler 
KE 3010 na první pohled upoutá svým 
minimalistickým zpracováním z vysoce 
kvalitního nerezu.      

Skryté topné těleso zajišťuje rovnoměrné a rychlé 

zahřátí. O nejvyšší možnou bezpečnost provozu se 

stará kvalitní termostat značky Strix a ochrana proti 

chodu na prázdno a přehřátí. Objem 1 litr vystačí 

i pro běžnou domácnost, která tak využije ohřátou 

vodu bezezbytku.  

SAP 41012133

Snadné otevírání Odnímatelný filtr Vnější ukazatel 
množství vody 

Červená LED  
kontrolka provozu



15

Stylová konvice a termoska v jednom, 
která šetří přírodu.

Rychlovarná konvice a termoska v jednom 

Robustní vnější i vnitřní plášť z nerezové oceli

Rychlý a tichý provoz 

Maximálně bezpečná

Zámek víka proti opaření

Anti-Drip hubice

360° základna STRIX

Automatické vypnutí

Světelný spínač

Rychlovarné termokonvice KE 8130 G a KE 8140 B

Rychlovarná termokonvice přináší 
inteligentní řešení do každodenního 
vaření vody.   

Je to konvice a termoska zároveň. Elektrická 

konvice vodu rychle uvaří na 100 °C a termoska 

ji díky vrstvě vakua mezi plášti uchová horkou až 

několik hodin. Nemusíte ji neustále vařit, šetříte čas, 

energii i životní prostředí. Voda zůstane dostatečně 

horká s minimem energie na dohřátí. Konvice 

pracuje tiše a maximálně bezpečně – stěny jsou 

chladné i při varu a díky zámku víka její obsah při 

převrhnutí nevyteče.

SAP 41012353SAP 41012352

KE 8140 BKE 8130 G

Objem 1,2 l Objem 1,7 l

greengreen
GO

Maximálně bezpečné  
se zámkem víka

Kvalitní nerez 
zvenku i zevnitř 

Uchovají vodu horkou  
i studenou až několik hod.

Ekologicky šetrná 
rychlovarná konvice



16

Stylová konvice a termoska v jednom,  
která šetří přírodu

Rychlovarná konvice a termoska v jednom 

Dotykový panel s volbou teploty od 40 do 100 °C 

Robustní vnější i vnitřní plášť z nerezové oceli

Rychlý a tichý provoz 

Maximálně bezpečná

Zámek víka proti opaření

Anti-Drip hubice

360° základna STRIX

Automatické vypnutí

Světelný spínač 

Rychlovarné termokonvice KE 8110 CH a KE 8120 R

Rychlovarná konvice termokonvice 
s regulací teploty přináší inteligentní 
řešení do každodenního vaření vody.      

Je to konvice a termoska zároveň. Elektrická konvice 

vodu rychle uvaří a termoska ji díky vrstvě vakua 

mezi plášti uchová horkou až několik hodin. Nevařte 

zbytečně litry vody, šetřete čas i životní prostředí. 

Voda zůstane dostatečně horká s minimem energie 

na dohřátí. Požadovanou teplotu vody navolíte na 

přehledném dotykovém panelu. Konvice pracuje tiše 

a maximálně bezpečně – stěny jsou chladné i při varu 

a díky zámku víka její obsah při převrhnutí nevyteče.

SAP 41012351

SAP 41012341

KE 8120 R

KE 8110 CH

Objem 1,2 l

Objem 1,5 l

greengreen
GO

Ovládací panel  
s nastavením teploty

Maximálně bezpečné  
se zámkem víka

Kvalitní nerez 
zvenku i zevnitř 

Uchovají vodu horkou  
i studenou až několik hod.



Jednoduché ovládání
Široké možnosti 

opečení 
Volba intenzity 

opečení 

17

TOASTER 



18

Všehoschopný snídaňový manažer 
Dopřejte si po ránu toast opečený přesně tak, jak ho máte rádi.

Pro všechny milovníky teplých snídaní máme ideální topinkovač Catler TS 4013, který za krátkou dobu opeče 

toast nebo bagel, nebo díky grilovacímu roštu rozpeče bagetu. Snadné ovládání, variabilní možnosti opékání 

a minimalistický design z kartáčovaného nerezu jsou zárukou, že ho bude rádi používat opravdu každý den.

Toaster TS 4013 

SAP 41012031

3 funkce: Romrazování – Ohřev – Stop

Poloha bagel / bagety

Rošt na grilování

Kartáčovaná nerezová ocel s ochranou proti otiskům prstů

Automatické vystřeďování

Odnímatelný podnos na drobky

Funkce proti zaseknutí

Variabilní elektronické časování 

Rošt na grilování Poloha bagel/
bagety

Odnímatelný tác  
na drobky

Dotykové ovládání



19

XXL toaster i pro velké krajíce 
Dopřejte si po ránu toast opečený přesně tak, jak ho máte rádi.

Nový opékač topinek Catler TS 4014 s extra délkou pro opékání 2 toastů vedle sebe, nebo celých krajíců či baget. 

Přesto je velmi kompaktní a skladný, takže ho můžete mít po ruce na lince. Jednoduchý design z kartáčovaného 

nerezu s modře podsvícenými tlačítky vynikne v každé kuchyni.

3 funkce: Romrazování – Ohřev – Stop

Poloha bagel / bagety

Rošt na grilování

Kartáčovaná nerezová ocel s ochranou  
proti otiskům prstů

Automatické vystřeďování

Odnímatelný podnos na drobky

Funkce proti zaseknutí

Variabilní elektronické časování 

Toaster TS 4014 

SAP 41012032

Rošt na grilování  Poloha bagel/bagety Odnímatelný tác  
na drobky

Dotykové ovládání



Kontrola procesu 
přípravy 

Nejpokročilejší funkce 
Vysoká kvalita 

provedení 

20

ČERSTVÉ ŠŤÁVY



21

„

“

Nejkvalitnější zpracování ovocných či zeleninových šťáv, smoothie, 

koktejlů, polévek, sorbetů, prostě všeho, co vás napadne při pohledu 

na voňavé ovoce či čerstvou zeleninu, zabere s našimi spotřebiči 

profesionálních parametrů pouze několik málo vteřin. Jejich design 

i funkce byly navrženy vždy s důrazem na odolnost, bezpečné 

ovládání a snadné čištění. 



Příslušenství 
součástí balení  

Vakuovací nádoba  
pro uskladnění  
potravin

Standardní a vakuovací víčko           Pěchovadlo

Nejpokročilejší  
mixování je ve vakuu      

Režim standardní / vakuový 

Robustní kovové tělo

Max. 26 500 ot./min.

Japonská technologie tvarování a broušení nožů 

Speciálně tvarovaná 1,5litrová nádoba z TritanTM  
a nádoba pro skladování potravin Fresh cup

Velký vstupní prostor pro snadné vkládání ingrediencí 

10 rychlostí, 5 automatických programů 

Vakuový režim – mixování ovoce a zeleniny  
s minimem pěny a oxidace

Vysokorychlostní vakuový mixér vám umožní zpracovat 
suroviny bez přístupu vzduchu, což výrazně zpomaluje 
jejich oxidaci, také dochází k rozpínání látek, čímž 
docílíte jemnějšího zpracování.      

Díky speciálnímu tvaru nádoby, způsobu mixování i broušení nožů 

rozmixujete perfektně všechny suroviny - ať už ve standardním 

režimu mixování nebo s využitím režimu ve vakuu. Standardně či 

vakuově vše s tím nejlepším výsledkem. A navíc díky skladovací 

nádobě můžete potraviny zavakuovat a uchovat déle čerstvé  

v chladničce.

Vysokorychlostní vakuový mixér VB 8010

22

SAP 41007182



23

Důkladného zpracování surovin docílíte, ať už mixujete smoothie, těsta, 

sorbety, zmrzliny, ale také horké polévky nebo omáčky. Díky speciálnímu 

vysoce efektivnímu způsobu mixování, který nehromadí suroviny ve spodní 

části mixéru, ale zajistí jejich plynutý pohyb a zpracování beze zbytku.  

Volit můžete standardní nebo vakuové mixování. 

Japonská technologie 

tvarování a broušení nožů 

stejně jako speciálně 

tvarovaná nádoba  

o objemu 1,5 litru  

z materiálu TritanTM jsou 

zárukou skvělého výsledku. 

Vakuový mixér má robustní kovové tělo a silný motor  

s příkonem 1 500 W / max. 26 500 otáček/min. 

A přitom pořád pracuje tiše. 

Vakuum je rozdíl - i po několika hodinách   

Vakuové mixování je mnohem šetrnější, potraviny si déle udrží původní chuť i vzhled, více antioxidantů a tělu 
prospěšných látek a později podléhají zkáze (i velmi náročné potraviny jako jablečná šťáva, avokádo nebo 
mango). Nedochází k separaci dužiny a vody. Mixování je jemnější, výsledek má skvělou chuť. 

Sklenice vlevo je smoothie mixované ve vakuovém režimu po 3 hodinách. Ve sklenicích vpravo můžete sledovat, co se děje ve stejné době se smoothie 
mixovaném ve standardním režimu. 



24

Stolní mixér TB 4010

Smoothie mixér PB 4011 

Pro koktejly i raw food  
Dopřejte si každý den pořádnou porci energie. 

Stolní mixér má velký přehledný LED displej, na kterém můžete 

vybírat z 5 úrovní zpracování: pro jemné smoothie do lahve, pro 

plnější smoothie, pro mixování nápojů a mixování nebo sekání 

potravin. Další volbou je drcení ledu a maximální zvýšení výkonu Puls. 

Stylový pomocník pro denní porci zdraví  
Buďte po ránu jako znovuzrození díky smoothie plného živin.       

Smoothie mixér ovládáte snadno pomocí tlačítek  
s LED kontrolkami provozu na  velkém čelním panelu.  
Vybrat si můžete z režimů sekání, mixování čerstvých  
nebo zmrazených potravin, smoothie a Puls. 
Taková výbava v kombinaci s velmi ostrými noži  
a výkonným motorem vás neomezí na smoothie,  
ale můžete si hravě připravit zmrzliny, omáčky,  
bylinky, dresinky i litá těsta a zpestřit svůj  
jídelníček každý den. 

SAP 41007070

SAP 41007069

Velký LED displej

Smoothie láhev aodměrka vbalení

5 programů, Pulse a drcení ledu

Možnost mytí v myčce 

Přehledný ovládací panel sLED kontrolkami

Velký a menší cestovní smoothie hrnek  
a víko s držadlem

Možnost mytí v myčce 



 Široké možnosti 
využití

Inteligentní vaření Inovativní senzory 

25

VAŘENÍ & 
PŘÍPRAVA 
POKRMŮ 



26

Díky kombinaci 

nejmodernějších 

technologií  

s tradičními 

postupy přípravy 

jídel promění 

každodenní vaření  

v radost. Dokonalého 

kulinářského požitku 

docílíte rychle  

a pohodlně, ale 

neslevíte z chuti, barvy, 

vůně, prostě z kvality 

hotového pokrmu.

„

“



27

Indukční multicooker MC 8010

Příslušenství  
součástí balení

Nástavce pro  
vaření v páře Odměrky a naběračka Kuchařka s recepty

SAP 41006517

Celá kuchyně v jednom hrnci 

4zónový ohřev indukční cívkou

Nepřilnavý povrch MagmaTec 6 

6vrstvá nádoba pro 3D přípravu 
pokrmů

Kombinace tlaku a páry 

14 programů 

Funkce ohřevu jídla 

Program samočištění a sterilizace

Hlasová navigace v češtině  
a angličtině 

Představujeme vám zcela unikátní indukční multifunkční hrnec, který nahradí pánev, varnou 
desku, troubu, tlakový i parní hrnec. Celou kuchyň si můžete vzít s sebou na chatu nebo  
na dovolenou.

Vysoce odolná  
vnitřní nádoba

Rychlý 
indukční ohřev 

unique coating



28

www.kuchynevhrnci.cz   

Vaříme, pečeme, dusíme v hrnci a píšeme  
o tom blog, abychom rozptýlili prvotní obavy  
a usnadnili vám cestu za lepšími výsledky  
s naším indukčním hrncem.

Šťavnatá masa, nadýchaná rýže, kypré 

moučníky, křupavá zelenina, hutné vývary, 

domácí tvaroh… S multifunkčním hrncem 

se výrazně rozšíří vaše možnosti vaření 

a především s ním docílíte skvělých chuťových 

výsledků. Jídla připravíte rychle, ale bez ztráty 

šťávy a cenných živin. 

Vnitřní nádoba o objemu 3 litry je vyrobena 

z 6 vrstev technologií vysokoteplotní stříkané 

nerezové oceli, je extrémně pevná a má 

mimořádnou tepelnou vodivost. Umožňuje 

přípravu pokrmů ze všech stran a díky 

nepřilnavé povrchové úpravě MagmaTec 6 

nemusíte používat téměř žádný tuk.

Úsporu energie i času přípravy zajišťuje 

4zónový ohřev indukční cívkou. Hrnec 

automaticky vyhodnotí hmotnost surovin 

a jejich vlhkost, při přípravě pracuje pod tlakem 

s využitím páry, proto vaří rychle, ale uchová 

maximum živin a chuti. 

Po ukončení přípravy se automaticky přepne 

do režimu uchování teploty a vlhkosti pokrmu. 

Nabízí programy: Pohanka, Rýže, Pilaf, Polévka/

Kaše, Tvaroh, Vývar, Smažení, Dušení, Vaření 

v páře, Příprava v troubě, Pomalé vaření 

vhodné i k metodě Sous-vide, Vlastní program 

s individuálním nastavením času (až 9 hodin) 

a teploty (od 35 °C), Ohřev pokrmů a program 

Samočištění a sterilizace horkou párou.   



29

Varný robot TC 8010

SAP 41012821

Jednoduše inteligentní vaření

Varný kuchyňský robot

Nerezová mísa 2,5 l

Nástavce pro vaření v páře

Nástavce pro šlehání, míchání, hnětení a sekání  
(včetně drcení ledu)

Nerezové kotouče pro strouhání, krouhání a plátkování

Nastavení teploty od 37 do 120 °C

Nastavení času a rychlosti přípravy

Integrovaná váha s dovažováním

Vaří, restuje, dusí, vaří v páře i pomalu

Míchá polévky, mixuje omáčky, rozpouští polev

Široké možnosti vaření na ploše jednoho talíře 

Více než 15 funkcí a technik vaření v 1 kompaktním přístroji

Varný robot je unikátní kombinací víceúčelového elektrického hrnce a kuchyňského robota. Respektuje nejnovější 

trendy vaření – jednoduchost a poctivost. Bez námahy a nutnosti pořizovat si specifické spotřebiče uvaříte 

rozmanitá jídla z čerstvých surovin – rychle, zdravě a chutně. Nahradí pánev, klasický, parní i pomalý hrnec, 

mixér, šlehač, mlýnek, sekáček i krouhač. Intuitivní ovládání na velkém dotykovém displeji je doplněno otočným 

knoflíkem. Pohlídá si teplotu i čas vaření, sám si naváží, zamíchá a nikdy nepřipálí.

Plnohodnotný 
kuchyňský robotIntegrovaná váhaMísa s objemem 

2,5 l
Nastavení času, teploty 

a rychlosti přípravy
Velký dotykový 

displej



30

Indukční vařič IH 4010

SAP 41012763

Ultrarychlý a stabilní výkon kdekoliv

Unikátní 4× přesnější a 10× rychlejší senzor pro udržení 
stabilního výkonu po celou dobu vaření

Vysoce kvalitní keramická deska

Bezpečnostní spínač provozu

10 úrovní výkonu

6 automatických programů: jogurt, sous vide,  
konfitování, vaření v páře, smažení a fritování

Přesné nastavení teploty

Bezpečné použití 
 

Pro efektivní a bezpečné vaření doma, na chatě či na koleji

Indukční plotýnka s kvalitní sklokeramickou deskou odolnou proti poškrábání se může stát jak doplňkem ke 

sporáku doma, tak plnohodnotnou varnou deskou pro malou domácnost. Díky indukci, šetříte čas i energii. 

Unikátní 4x přesnější senzor okamžitě vyhodnotí aktuální teplotu a udrží stabilní výkon po celou dobu vaření. Má 

10 úrovní výkonu od 200 po 2 000 W a 6 automatických programů např. pro domácí výrobu jogurtu, sous vide 

nebo konfitování, dále zámek, časovač i funkci okamžitého zvýšení výkonu.

6 automatických 
programů

Dotykový ovládací 
panel

Rychlý a přesný senzor 
pro stálost teploty

10 nast. výkonu  
a funkce Booster



31

Profesionální výkon Prodlouží potravinám 
život 

Pro odsávání sáčků, 
dóz i lahví 

VAKUOVÁNÍ



32

„
“

Čerstvost, vzhled a také vůně jsou vlastnosti, které oceňujeme  

u všech potravin. A s tím si vakuování umí perfektně poradit.  

Prodlužte čerstvost až 5× s výrobky Catler pro vakuování.



33

Vakuová svářečka fólií VS 8011

SAP 41011014

Prodlužte potravinám život  

3 rychlosti odsávání

2 režimy odsávání - suché a vlhké potraviny

Integrované razítko data

Funkce Marinování

Funkce Blow - nafouknutí sáčku

Integrovaný řezací nůž

Příslušenství součástí: fólie v roli 3 m, 5× sáček,  
uzávěr lahví, hadička pro vakuování lahví a dóz 

Vakuová svářečka potravin je 
ten nejpraktičtější kuchyňský 
pomocník.

Vakuově zabaleno vydrží vše až 5× déle 

čerstvé, snížíte plýtvání potravinami 

a získáte perfektní přehled o skladovaných 

potravinách, místo a pořádek v mrazáku i 

ve spíži. Profesionální model je vybaven 

také uzávěrem a hadičkou pro odsávání 

vzduchu z lahví a vakuovacích dóz, 

při balení do sáčků nebo role můžete 

do sváru vyrazit datum a druh potraviny. 

Nic se nevysype, nic nevyteče, ochráníte 

nejen aroma, ale také potraviny před 

různými škůdci. Originální sáčky umyjete 

v myčce a můžete je použít opakovaně 

do mikrovlnky i do mrazáku.

2 režimy: suché/
vlhké

Odsávání vzduchu  
z lahve nebo dózyRažba dataVelký LCD displej



34

Vakuová svářečka fólií VS 8010

Vydrží čerstvé až 5× déle

S vakuově zabalenými potravinami 

získáte i více prostoru v chladničce 

nebo mrazáku. O hygieně a čistotě 

nemluvě.  Ale hlavně zachováte plné 

aroma, chuť a živiny, bez vysušování 

a oxidace. Vakuovat můžete doma, 

na chatě, na cestách…  Je to chytrý 

způsob, jak prodloužit čerstvost 

a výživové hodnoty potravin. 

Velký LCD displej

Funkce vakuování do fólie

Funkce svařování fólií bez vakuování

Funkce odsávání vzduchu z lahví 

Podpora napájení 12 V/220 V

Odnímatelná kuchyňská váha

Možnost použití i mimo domácnost  
– v autě, karavanu, na lodi 

Vakuová svářečka fólií je určena všem, kteří nejen rádi a hodně vaří, ale chtějí potraviny 
bezpečně uchovat déle čerstvé.      

Uchovejte aroma i chuť na dlouho   

Součástí přístroje je speciální nástavec určený k odsávání 
vzduchu z vín, octů nebo olejů. Uchráníte tak obsah 
otevřené lahve před oxidací a ztrátou chuti, aroma nebo 
živin. Další vakuovací zátky si v případě potřeby můžete 
zakoupit jako příslušenství viz str. 37.

SAP 41006950



35

Prodlužte potravinám život  
Skleněné vakuovací nádoby z borosilikátového skla jsou navrženy pro použití  
s vakuovačkou potravin Catler.

Slouží k vakuovému uzavření potravin, pro delší bezpečné uchování jídla v chladničce, pro skladování ve spíži, 

v mrazničce, pro přípravu a ohřívání jídla. Vysoce kvalitní borosilikátové sklo je vhodné pro teploty od  

– 20 °C až do 300 °C, a proto je možné dózy používat bezpečně v mrazničce, chladničce,  

pro ohřev v mikrovlnné troubě a je možné je  

mýt v myčce na nádobí.

Určené k vakuové svářečce potravin 
Catler VS 8011 

Vhodné pro skladování suchých,  
vlhkých a křehkých potravin 

Ideální k marinování

Pro bezpečné skladování zbytků jídel  
a jídel s sebou 

Set 3 skleněných vakuovacích nádob GC3

SAP 42003781

173 × 63 × 127 mm 
200 × 72 × 150 mm 
224 × 82 × 168 mm 

 Rozměry v setu: 

 640 ml 
1 040 ml 
1 520 ml 

bpa
free

borosilicate

glass

Vakuovací uzávěr  
a hadička součástí

Vysoce odolné 
borosilikátové sklo Set 3 objemů Pro vícenásobné 

použití



36

Doplňky k vakuovým svářečkám Catler 

SAP 42002724

SAP 42002725 SAP 42002726 SAP 41012791 

SAP 35050617SAP 42002689

Vakuovací fólie v roli 
28×300 cm 

Vakuovací fólie v roli 
2×28×300 cm 

Náhradní sáčky  
20×30 cm 

Náhradní sáčky  
15×20 cm 

Vakuový uzávěr lahví

Náhradní vakuový uzávěr  

vhodný pro uzavření lahví  

s běžným průměrem hrdla  

- pro vína, oleje, octy atd. 

s možností nastavení data 

vakuování. 

Napájecí kabel do auta DC Power Cord  

Napájecí kabel do auta k vakuové svářečce fólií VS 8010  

pro použití mimo domov např. na lodi, v karavanu.

Antibakteriální, BPA free, se speciálními kanálky pro efektivnější odsátí vzduchu. Vhodné k mrazení potravin  

i ohřev v mikrovlnné troubě. Můžete je používat opakovaně a mýt ručně nebo v myčce nádobí. 



Inovativní řešení
Kvalitní celokovové 

provedení 

KUCHYŇSKÉ  
ROBOTY

37

Tichý DC motor 



38

S novým kuchyňským 

robotem Catler KM 8012 

se konečně budete cítit 

jako šéfkuchař  

- rozdáte úkoly,  

a pak v tichosti  

budete sledovat  

zbývající čas na  

velkém displeji. 

„

“

38



39

Příslušenství  

Krouhač zeleniny se 3 nástavci, výrobník těstovin se 3 nástavci, mlýnek na 
maso se 3 kotouči, nástavec na klobásy, nástavec na cukroví, hnětací hák, 
balonová a plochá metla, mísa 5 l

Poznejte Rolls-Royce  
mezi kuchyňskými roboty     

Celokovové provedení včetně všech metel

Velmi tichý chod

Velký přehledný displej s načítáním času

Automatické vypnutí při nečinnosti

Uvnitř je vybaven neúnavným DC motorem s příkonem 800 W, má skvěle navrženou 
ergonomiku a dobře propočítané doléhající příslušenství. Pracuje velmi tiše a spolehlivě,  
a když práci dokončí, automaticky se vypne.  

Kuchyňský robot KM 8012

SAP 41009633



40

Zastane míchání, hnětení a šlehání v nerezové 

míse o kapacitě 5 l s praktickým velkým 

držadlem. Všechny metly jsou kovové  

a díky planetárnímu systému míchání  

na míse neulpí ani kousek  

zapomenutého zbytku.

Vysoce kvalitní nerezový mlýnek na maso si poradí 

se všemi druhy masa. Přináší do vaší kuchyně výkon 

profesionálních mlýnků a s každým kotoučem získáte 

maso namleté přesně tak, jak recept vyžaduje. 

Jednoduchým přidáním nástavců vyrobíte doma  

i klobásy nebo cukroví.

Pro přípravu čerstvé zeleniny můžete použít 

3 nástavce pro krouhání, strouhání a plátkování.

Stejné je to i s přípravou domácích těstovin. Hotové 

jsou bez námahy a odmění vás skvělou chutí - jsou 

hedvábnější a výraznější než ty kupované. V míse 

robotu při nízkých otáčkách uhnětete těsto a pomocí 

nástavců, které opět snadno nasadíte na hlavu 

robota, získáte tři výrobníky těstovin.



41

Kuchyňský robot KM 8020

SAP 41010221

Čistá práce bez nepořádku

Celokovové provedení včetně metel

Uzavřená pracovní mísa

Velmi tichý chod

10 rychlostí

Mísa s uchem z bezpečnostního skla 4,8 l

Příslušenství: mlýnek na maso se 3 kotouči, 
krouhač zeleniny se 4 nástavci, násypka, 
struhadlo, separátor žloutků, hnětací hák, 
balonová a plochá metla. 

Pořídit si kuchyňský robot Catler KM 8020 rozhodně není mimo mísu! 

Jedině on má na našem trhu unikátní systém proti nepořádku - otvor pro vkládání surovin shora kdykoliv při 

práci bez sundávání mísy a plné uzavření mísy. Práce s ním je pohodlná a nemusíte uklízet celou kuchyň. Velmi 

stabilní celokovové tělo robotu ukrývá výkonný DC motor 1 000 W, má 10 rychlostí, výškově nastavitelné metly 

a skleněná mísa s uchem pojme až 4,8 litru.

Separátor vajecStruhadloOtvor pro  
dosypávání a dolévání

Masomlýnek 
a krouhače na zeleninu



Kvalitní nerezové 
provedení 

Funkce Tare Možnost zavěšení 

KUCHYŇSKÁ 
VÁHA 

42



43

Praktické uložení
Digitální kuchyňskou váhu můžete jednoduše  

a prakticky zavěsit na držák k ostatnímu kuchyňskému 
náčiní, čímž zajistíte, že ji budete mít stále při ruce.

SAP 40023530

Kuchyňská váha KS 4010

Záleží na každém miligramu   
Digitální kuchyňská váha se 4 senzory pro vyšší přesnost vážení

Digitální kuchyňská váha je vybavena dotykovým ovládacím panelem a extra velkým podsvíceným  

LED displejem má jednoduché ovládání a stylový design v nerezu s praktickým závěsem. 

Funkce Tare

Extra velký podsvícený LCD displej

Automatické vypnutí při nečinnosti

Váživost do 5 kg

Časovač s alarmem

Indikace slabé baterie a přetížení

Možnost volby jednotek (g/ml)



Celokovové 
provedení 

Vyjímatelné grilovací 
desky 

Nepřilnavý povrch 

GRILOVÁNÍ

unique coating

44



45

Všechny grily 

značky Catler 

jsou vybaveny 

speciální 

nepřilnavou 

uhlíkovou vrstvou 

MagmaTec 3. Díky ní 

je povrch grilovacích 

desek chráněn proti 

oděru a vy nemusíte 

používat při přípravě 

grilovaných pochoutek 

zbytečný tuk.

„

“45



46

Smart gril 2 v 1 GR 7010

SAP 41009469

Grilovací sezóna  
po celý rok 
Pokud milujete grilování, s chytrým grilem 2 v 1 si 
ho můžete dopřát kdykoliv venku i doma v bytě.    

Grilovací desky mají speciální uhlíkový vícevrstvý povrch 

MagmaTec 3, který je odolný proti poškrábání a je nepřilnavý. 

Grilovat můžete bez přidávání zbytečného tuku a připalování. 

Po grilování vyjmete desky i zásobník na tuk, umyjete a gril 

zamknete do polohy pro horizontální skladování.

Horní deska grilu je výškově nastavitelná a pomocí tlačítka 

snadno změníte kontaktní gril na BBQ gril. Abyste dosáhli 

vždy perfektního výsledku, je gril vybaven teplotní sondou. 

Robustní aluminiové tělo je snadné na údržbu. Požadované 

funkce grilu a čas sledujete na velkém dotykovým displeji. 

Vybrat si můžete z 6 programů pro různé druhy pokrmů  

- od panini po steaky.

2 v 1 kontaktní a BBQ gril

Teplotní sonda 

6 programů 

Dotykový displej

Kontaktní  
a BBQ gril Teplotní sonda Velký dotykový 

displej
Nastavitelná 

výška horní desky

unique coating



47

Kompaktní 
rozměry

Kontaktní gril GR 7020

SAP 41009632

Vše na grilování vždy po ruce 
Kompaktní rozměry a celokovové provedení   
předurčují tento gril, aby byl pořád po ruce.

Speciální vícevrstvý povrch grilovacích desek  

MagmaTec 3 je nepřilnavý, nepřipaluje, chrání 

proti oděru a snadno se čistí, stejně jako  

vyjímatelný zásobník na tuk a šťávu. 

Požadovanou funkci grilu 

snadno navolíte na velkém čitelném 

displeji s časovačem. Pro masa, 

ryby, zeleninu, ale také pro každodenní  

přípravu zapékaných toastů. 

Skvělý vzhled a snadná údržba

Robustní aluminiové tělo

Velký, dobře čitelný displej

Několikavrstvý povrch desek

Časovač

Snadné vyjmutí desek

Odkapávací 
zásobník

Velký dotykový 
displej

Snadné vyjmutí 
desek

unique coating



Vestavěný  
brousek

Voděodolný  
spínač

Nastavitelná  
šířka řezu

KRÁJEČE

48



49

Kráječ potravin FS 9010/FS 9020

SAP 41010192

SAP 41010195

Precizní výsledek, plynulý vysoký výkon  
a maximální bezpečnost
Pro domácí použití i na profesionální catering 

Profesionální kráječe potravin jsou vhodné nejen do domácnosti, ale také do gastronomického provozu nebo cateringu. 

Robustní kovové tělo a nastavitelné protiskluzové nožky zaručují extrémní stabilitu i při krájení těch nejtvrdších potravin. 

Krájecí kotouče budou vždy ostré díky integrovaným brusným kamenům. Při práci oceníte voděodolný spínač.

Robustní kovový odlitek

Průměr kotouče 195/220 mm

Integrované brusné kameny

Nastavitelné protiskluzové nohy

Voděodolný spínač

Přesné nastavení šířky řezu od průsvitně 
tenkých plátků

Pro sušené šunky, salámy, tvrdé sýry i 
měkké potraviny včetně pečiva 

FS 9010

FS 9020

Vestavěný  
brousek

Voděodolný  
spínač

Vícenásobné 
bezpečnostní prvky

Nastavitelná šířka 
řezu



Technologie 
prověřená časem

Vysoká řemeslná 
kvalita

Luxusní vzhled,  
který vydrží

50

NOŽE



51

„

“

Fascinující damascénská ocel použitá při výrobě dává nožům Catler 

neobyčejnou kvalitu. Nože vyrobeny svářkovou technologií v 70 

vrstvách sloučily měkkou ocel VG2 a tvrdou ocel VG10. Díky tomu 

získaly skvělé vlastnosti – extrémní tvrdost a dlouhou životnost. 

Odolná čepel ve spojení s překrásnou dřevěnou rukojetí tvoří 

dokonalou souhru tvarů a materiálů.

51



DMS 165 CLEAVER KNIFE

Japonský kuchyňský sekáček patří k základnímu vybavení japonských kuchařů a má v kuchyni 

mnohonásobné využití. Mohutná a velmi ostrá čepel je určena jak ke krájení zeleniny na velmi 

tenké plátky, tak pro oddělování masa a sekání. 165/306 mm 

SAP 42003044

DMS 205 PASTRY KNIFE

Japonský nůž na pečivo má charakteristickou dlouhou zoubkovanou čepel. 

Díky tomuto pilkovému ostří snadno nakrájí i velmi křupavý chléb nebo bagetu 

bez stlačování střídky a drcení kůrky. Ergonomická protiskluzová rukojeť pro 

bezpečnou i pohodlnou práci. 205/305 mm    

SAP 42003585

52

DMS 203 CHEF KNIFE

Univerzální japonský kuchařský nůž typu Gyuto patří k základnímu vybavení japonských 

kuchařů. Má všestranné využití, je velmi silný a ostrý, proto je ideální na krájení masa,  

ryb a zeleniny. 203/338 mm

SAP 42003041

DMS 178 SANTOKU KNIFE

Japonský nůž Santoku je určen především pro asijskou kuchyni. V japonštině 

znamená santoku tři využití - poradí si s krájením, drcením a sekáním masa, 

zeleniny a ryb. 178/313 mm  

SAP 42003042



53

DMS 126 FRUIT KNIFE 

Japonský nůž pro krájení ovoce a zeleniny je velmi ostrý menší nůž s vynikajícím vyvážením pro 

lepší kontrolu při krájení. Má široké využití v domácnosti ale i venku na pikniku. Ideální pro čištění, 

loupání a krájení ovoce a zeleniny a také pro dekorativní vykrajování. 126/234 mm 

 

DMS 76 PARING KNIFE

Japonský porcovací nůž patří k základnímu vybavení japonských kuchařů a je díky své vynikající 

geometrii předurčen pro precizní vykosťování a oddělování masa, čištění a porcování krevet, 

odblaňování, vypeckovávání nebo čištění paprik. 76/155 mm 

SAP 42003045

SAP 42003043

KERAMICKÝ OSTŘIČ NOŽŮ CS 2010

Keramický ostřič nožů je určen k broušení všech nožů z oceli. Umožňuje snadné a precizní 

obtažení ostří a zachovává tak vynikající ostrost nožů Catler. 290/420 mm

Původ materiálů

Dodavatelem materiálů pro naše nože je japonská ocelárna TAKEFU. 
Rukojeť nožů pochází z javorového dřeva a je upravena metodou 
KEBONY. Tato technologie vyvinutá v Norsku je patentovaným 
procesem, který bez škodlivých látek a toxinů zesiluje buněčnou 
strukturu použitého javoru a rukojeti dodá nejen prvotřídní vlastnosti 
tvrdého dřeva, ale i sytou hnědou barvu.

SAP 42003054



Prvotřídní dřevo 
z Dolomit 

Špičkový italský 
design 

Precizní  
zpracování 

54

STOJÁNKY 
NA NOŽE



55

Magnetický stojan na nože MKB 6 VENTO

SAP 42003766

Magnetický stojan na nože MKB 10 ADDA

Dopřejte svým nožům prostor
Skladujte je profesionálně tak, aby vám sloužily po celý život.

Magnetický stojan Catler MKB 6 Vento je vyroben z prvotřídního ořechového dřeva z italských Dolomit, které 

mu propůjčuje tvrdost, odolnost a mimořádný vzhled. Silné magnety udrží až 6 nožů, aniž by se dotýkaly a tupily. 

Stojánek ochrání vaše nože před vlhkostí a poničením, a zároveň zkrášlí vaši kuchyni kouskem osobitého  

italského designu. 

Magnetický stojan na nože

Pro 6 nožů

Prvotřídní ořech z Dolomit

Originální italský design

Profesionální údržba nožů 

Nezaměnitelná kresba vysoce kvalitního dřeva z ořechu a rafinovaný vzhled z dílny italských designerů činí ze 

stojánku Catler MKB 10 Adda umělecké dílo. Díky silnému magnetu udrží až 10 velkých nožů – pevně, bez sjíždění. 

Tento způsob skladování nožů na vzduchu zaručuje jejich hygienickou čistotu bez nežádoucí vlhkosti. Navíc máte 

nože na očích a víte hned, po kterém sáhnout. 

Magnetický stojan na nože

Pro 10 nožů

Vysoce kvalitní ořech

Originální italský design

Profesionální údržba nožů 

SAP 42003354



56

Magnetický stojan na nože MKB 10 TORRI

Doporučení:
Nože ukládejte do stojanu umyté a osušené. Stojánek čistěte 
pouze navlhčeným hadříkem. 

Dopřejte svým nožům prostor
Skladujte je profesionálně tak, aby vám sloužily po celý život.

Překrásný, precizně řemeslně provedený magnetický stojan Catler MKB 10 Torri se stane rázem ozdobou každé 

kuchyně. Promyšlený tvar je kompaktní a přesto s přehledem udrží až 10 velkých nožů. Je vyrobený z bukového 

dřeva výběrové kvality a obsahuje silný magnet, takže i velké nože drží a nesjíždí. Tento způsob skladování nožů 

na vzduchu zaručuje jejich hygienickou čistotu bez nežádoucí vlhkosti.

Magnetický stojan na nože

Pro 10 nožů

Vysoce kvalitní buk

Originální italský design

Profesionální údržba nožů 

SAP 42003355



57

PRKÉNKA  
A STOLOVANÍ

Prvotřídní  
materiály 

Špičkový italský 
design 

Stylové  
stolování 



58

Kuchyňské prkénko CB 50 PANINO

Skloubení funkčnosti a estetiky  
na nejvyšší úrovni 
Luxusní vzhled i odolnost 

S kuchyňským prkénkem Panino získáte do své kuchyně umělecký artefakt z rodinné italské firmy. Použité dřevo 

z ořechu rostoucího vysoko v Dolomitech má úchvatnou kresbu, která se díky velké ploše ukáže v celé kráse, 

a je velmi tvrdé a pevné. Výška prkénka 6 cm šetří vaše ruce při delším krájení a navíc umožňuje ukrýt po horní 

krájecí deskou druhé výsuvné prkénko. Pohodlně a bez nepořádku přesunete nakrájené suroviny do hrnce. 

Boční drážkování není jen designovým prvkem, ale usnadní vám přenášení prkénka, pokud ho budete chtít použít 

pro velmi stylové servírování. Povrch dřeva je ošetřen dvěma vrstvami směsi zcela přírodních olejů a vosků, které 

zajišťují hladkost povrchu, odpuzují vodu a ochraňují krásu dřeva proti skvrnám i bakteriím.

Masivní kuchyňské prkénko

Vysoce kvalitní ořech z Dolomit

Originální italský design

S výsuvným prkénkem 

Rozměry výrobku (š × v × h):  
velké prkénko 40 × 5,5 × 30 cm, 
malé prkénko  24 × 5,5 × 30 cm 

SAP 42003767

■ Doporučení: Aby vám prkénko dlouho vydrželo, čistěte 

ho pouze ručně pod tekoucí vodou vlhkým hadříkem pomocí 

šetrného saponátu. Stejně jako japonské nože Catler nepatří 

do myčky nádobí.  



59

Kuchyňské prkénko CB 48 TAVOLO 

Unikátní umělecký kousek ve vaší kuchyni
Luxusní vzhled i odolnost 

Tavolo italsky znamená stůl a kuchyňské prkénko jako malý stolek nevypadá náhodou. Díky čtyřem nožkám 

získáte vyvýšenou pracovní plochu, což ocení vaše zápěstí při krájení hromady cibule na guláš, ale hlavně 

pod prkénko můžete vložit talíř a na něj nakrájené suroviny pohodlně přesunout. Velmi tvrdé bukové dřevo 

původem z Dolomit dodává prkénku potřebnou odolnost i luxusní vzhled, design pochází z rodinné dílny italských 

designérů. Povrch dřeva je ošetřen dvěma vrstvami směsi zcela přírodních olejů a vosků, které zajišťují hladkost 

povrchu, odpuzují vodu a ochraňují krásu dřeva proti skvrnám, ale také proti bakteriím.

Masivní kuchyňské prkénko

Vysoce kvalitní buk z Dolomit 

Originální italský design 

S praktickým otvorem pro vložení talíře

Rozměry výrobku (š × v × h): 39 × 5 × 31 cm 

SAP 42003769

■ Doporučení: Aby vám prkénko dlouho vydrželo, 

čistěte ho pouze ručně pod tekoucí vodou vlhkým 

hadříkem pomocí šetrného saponátu. Stejně jako 

japonské nože Catler nepatří do myčky nádobí.  



60

Mlýnek na sůl a pepř SM 2011

SAP 40031069

Stylové mlýnky s nastavením hrubosti mletí 
Ozdobí stůl a dotáhnou chuť každého pokrmu. Nerezové mlýnky na sůl a pepř 
s keramickými mlecími kameny a regulací hrubosti mletí.  

Jsou vybaveny otočným kolečkem pro nastavení hrubosti mletí. Otočné kolečko se nachází na spodní straně 

mlýnku. Pro hrubé mletí otáčejte proti směru hodinových ručiček a pro jemnější mletí otáčejte po směru 

hodinových ručiček.

Keramické mlecí kameny

Nerezová ocel

Nastavení hrubosti mletí

Jednoduché 
ovládání

Průhledný 
zásobník

Nadčasový  
design

Nastavení 
hrubosti mletí



Adresa výrobce
FAST ČR, a.s., U Sanitasu 1621, 251 01 Říčany, Česká republika
Zakaznický servis: info@catler.cz
www.catler.cz
www.kuchynevhrnci.cz


